2019 年１月 7日

各  位

会 社 名 ト ー イ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長

ＣＥＯ 兼 ＣＯＯ
春  公明

（コード番号 ７９２３）

問合せ先 取締役 常務執行役員

経 営 企 画 統 括
坂戸 正朗

電 話 ０３-５６２７-９１１１

組織変更および人事異動に関するお知らせ

2019 年１月 7 日付をもって、下記のとおり組織変更および人事異動を行いますので、お知らせ

いたします。

記

１．組織変更

変更内容

   部室等の変更

  ・社長直轄の開発室を開発部に改称する。

・生産管理本部内の購買グループを購買部に昇格する。

・技術本部内の品質管理部を生産統括直轄とする。

・技術本部内の営業設計部と工場設計部を統合し、設計部と改称する。

２．人事異動

部長及び部長相当職の異動

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

システム管理部 部長 田原
た は ら

  薫
かおる

 システム管理部 次長

開発部 部長 今井
い ま い

 勝
かつ

己
み

技術本部 営業設計部 部長

兼 開発室 室長

生産管理本部付 部長 吉
よし

高
たか

 眞人
ま さ と

生産管理本部付

外注品質担当部長

生産管理本部 購買部 部長 田村
た む ら

 陽一
よういち

営業本部 第一営業部

営業２グループ

グループマネージャー

技術本部 設計部 部長 本山
もとやま

 秀司
ひ で じ

 技術本部 工場設計部 部長

ラベル製造部 部長 小笠原
お が さ わ ら

由
よし

明
あき

 ラベル製造部 次長

精密塗工製造部 部長 犬
いぬ

竹
たけ

 英資
えいすけ

 精密塗工製造部 次長

以  上